2

[image: image1.png]
                                                                                                              Муниципальное
                                                      Муниципальное образование
сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РЕШЕНИЕ
_______

                   №  ____
с. Лемпино
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино
от 20.04.2017 № 219 «О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии
за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности в муниципальном образовании сельское    поселение Лемпино»
На основании Федерального закона от 28.12.2013 №400-ФЗ «О страховых пенсиях», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.12.2007 №201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Устава сельского поселения Лемпино Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Совет депутатов сельского поселения Лемпино

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 20.04.2017 № 219 «О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселения Лемпино»(в ред. от 27.08.2021 №236):
Абзац 2 пункта 7 раздела II изложить в следующей редакции:
«Минимальный размер пенсии за выслугу лет устанавливается в сумме 20 000 рублей.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Лемпинский вестник» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                       Н.Н. Фоменкина
PAGE